
 
 

 
 

12. 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 
se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 19. 9. 2019 vydat podle § 17 odst. 3 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
 

 
Čl. I 

 
Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města 

Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2003 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2003 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 33/2003 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2004 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. 



2 
 

m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2006 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2007 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2008 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2008 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2009 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010  
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010  Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 2/2011  Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2011  Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 23/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2012 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2013 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 12/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2015 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2016 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2016 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2016 Sb. 



3 
 

hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2017 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2017 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 21/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2018 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2018 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2018 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 7/2019 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2019 Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 9/2019 Sb. 
hl. m. Prahy, se mění takto: 
 
 
1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 2 na konci doplňuje tento výčet: 
„Nové Město 1598 134 
včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
2. V příloze č. 7 z části A se v části Praha 3 vypouští položka tohoto znění: 
„Žižkov 2183/180 934 
včetně staveb a terénních úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
3. V příloze č. 7 části A se v části Praha 5 na konci doplňuje tento výčet: 
„Hlubočepy 465/5 172 
 Hlubočepy 465/6 13 
 Hlubočepy 465/7 410 
 Hlubočepy 467/6 39 
 Hlubočepy 467/8 145 
 Hlubočepy 467/9 33 
 Hlubočepy 1705/2 22 
 Hlubočepy 1706/1 55 
 Hlubočepy 1706/2 56 
 Jinonice 220 1244 
 Smíchov 4756/1 2003 
 Smíchov  4756/2 2731 
 včetně stavby komunikace na pozemku parc. č. 220 v k. ú. Jinonice a dalších staveb, terénních  
 a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 9 na konci doplňuje tento výčet: 
„Vysočany 430/2 109 
 Vysočany 480/22 407 
 Vysočany 480/52 129 
 Vysočany  1388/1 (id. 1/4) 411 
 Vysočany 1388/2 (id. 1/4) 168 



4 
 

 Vysočany 1388/3 (id. 1/4) 18 
 Vysočany  1388/4 (id. 1/4) 22  
 Vysočany 1388/5 (id. 1/4) 12 
 Vysočany 1388/6 (id. 1/4) 13 
 Vysočany  1388/7 (id. 1/4) 14 
 Vysočany 1388/8   (id. 1/4) 14 
 Vysočany 1388/9   (id. 1/4) 197 bez č. pop./č. ev. (id. 1/4) 
 Vysočany  1388/10 (id. 1/4) 66 
 Vysočany 1388/11 (id. 1/4) 17 
 Vysočany 1388/12 (id. 1/4) 67 
 Vysočany 1388/13 (id. 1/4) 14 
 Vysočany 1388/14 (id. 1/4) 16 
 Vysočany 1388/15 (id. 1/4) 9 
 Vysočany 1388/16 7  
 Vysočany 1388/17 20 
 Vysočany 1388/18 9 
 Vysočany  1388/20 (id. 1/4) 33 
 Vysočany 1388/21 (id. 1/4) 47 
 Vysočany 2156/2 5 
 včetně komunikačních staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem   zápisu 
v KN 
 stavba chodníku na pozemku parc. č. 301 a 1123/1 v k. ú. Prosek“. 
 
5. V příloze č. 7 části A se v části Praha 13 na konci doplňuje tento výčet: 
„Stodůlky 150/61 1147 
 Stodůlky 150/84 433 
 Stodůlky 151/299 946 
 Stodůlky 151/306 814 
 Stodůlky 151/310 479 
 Stodůlky 2160/29 3350 
 Stodůlky 2160/160 2211 
 Stodůlky 2160/162 28 
 Stodůlky 2160/163 5503 
 Stodůlky 2160/166 4063 
 Stodůlky 2160/172 1048 
 Stodůlky 2160/294 327 
 Stodůlky 2160/295 395 
 Stodůlky 2160/299 1922 
 Stodůlky 2171/18 113 
 Stodůlky 2171/38 108 
 Stodůlky                  na 2780/17  2482  
 Stodůlky 2780/175 429 
 Stodůlky 2780/181 75 
 Stodůlky 2780/191 19 
 Stodůlky 2780/192 7 
 Stodůlky 2780/199 869 
 Stodůlky 2780/204 350 



5 
 

 Stodůlky 2780/563 62 
 Stodůlky 2131/341 780 
 Stodůlky 2401/23 1441 
 Stodůlky 2401/59 99 
 Stodůlky 2401/89 1639 
 Stodůlky 2131/376 5063 
 včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
6. V příloze č. 7 části A se v části Praha 15 na konci doplňuje tento výčet: 
„Hostivař 1767/15 496 
 Hostivař 2238/2 4 
 Hostivař 2661/25 10 
 Hostivař 2661/26 3 
 Hostivař 2661/27 6 
 Hostivař 2661/28 13 
 Hostivař 2661/29 1 
 Hostivař 2661/30 2 
 včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
7. V příloze č. 7 části A se v části Praha - Čakovice na konci doplňuje tento výčet: 
„Čakovice 1280/25 651 
 Čakovice 1456 2284 
 Třeboradice 487/20 19 
 Třeboradice  491/1 2534 
 Třeboradice 493 1227 
 Třeboradice 494 1173 
 včetně komunikačních staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
8. V příloze č. 7 části A se v části Praha - Dubeč na konci doplňuje tento výčet: 
„Dubeč  1172 90 
 včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
9. V příloze č. 7 části A se v části Praha - Lysolaje na konci doplňuje tento výčet: 
„Lysolaje 556/10 1741 
 včetně komunikační stavby, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem    zápisu 
v KN“. 

 
10. V příloze č. 7 části A se v části Praha 16 na konci doplňuje tento výčet: 
„Radotín 1118/1 2093 
 Radotín 1118/2 1529 
 Radotín 2511/40 3 
 Radotín 2511/45 605 
 Radotín 2512/24 29 
 Radotín 2512/26 2739 
 včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
11. V příloze č. 7 části A se v části Praha - Suchdol na konci doplňuje tento výčet: 



6 
 

„Suchdol 
 1) splašková kanalizační stoka TV Suchdol č. 3106 „Komunikace Výhledy – ul. Kamýcká“ (etapa 0007) 
v ulici Kamýcká v k. ú. Suchdol v celkové pořizovací hodnotě 3 857 246 Kč, 
 2) splašková kanalizační stoka TV Suchdol č. 3106 „Kanalizace Starý Suchdol“ (etapa 0006) v ulici 
Starosuchdolská, V Údolí v k. ú. Suchdol v celkové pořizovací hodnotě 1 507 505,59 Kč, 
 3) splašková kanalizační stoka TV Suchdol č. 3106 „Kanalizace Starý Suchdol“ (etapa 0006) v ulici Pod 
Rybníčkem, V Ořeší, V Údolí, Starosuchdolská  v k. ú. Suchdol v celkové pořizovací hodnotě 
11 731 376,93 Kč,  
 4) splašková kanalizace TV Suchdol č. 3106 „Kanalizace Nový Suchdol“ (etapa 0001) v ulici 
Nad Dolíky, Stržná, Zákolanská, Novosuchdolská, Ke Kolonii, K Roztokům, Staročeská, Armádní, Za 
Rájem, Keltů, K Háji, K Drsnici, U Roztockého háje, U Myslivny, Nad Mohylou, Havraní, Otvovická, 
Rýznerova, Nad Spáleným mlýnem v celkové pořizovací hodnotě 86 211 373,15 Kč, 
 5) splašková kanalizace TV Suchdol č. 3106 „Kanalizace Starý Suchdol 2. část“ (etapa 0006) v ulici Ke 
Kozím hřbetům v k. ú. Suchdol v celkové pořizovací hodnotě 7 588 187,63 Kč, 
 6) splašková kanalizace TV Suchdol č. 3106 „Komunikace Výhledy“ (etapa 0007) v ulici Kamýcká v k. 
ú. Suchdol v celkové pořizovací hodnotě 2 747 224,49 Kč“. 
 
12. V příloze č. 7 části A se v části Praha - Šeberov  na konci doplňuje tento výčet: 
„Šeberov 573/24 430 
 Šeberov 741 1986 
 Šeberov 771 2006 
 Šeberov 798 2019 
 Šeberov 1002/1 132 
 Šeberov 1002/2 135 
 včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
13. V příloze č. 7 části A se v části Praha 22 na konci doplňuje tento výčet: 
„Uhříněves 1771/1 832 
 Uhříněves 1771/2 872 
 Uhříněves 1814/49 82 
 Uhříněves 1814/92 25 
 Uhříněves 1814/118 37 
 Uhříněves 1858/1 1922 
 Uhříněves 1858/58 66 
 Uhříněves 1841/6 746 
 Uhříněves 2041/2 5 
 včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
14. V příloze č. 7 části B se v části Praha 4 na konci doplňuje tento výčet: 
„Záběhlice 5721/177 55“. 
 
15. V příloze č. 7 části B se v části Praha 5 na konci doplňuje tento výčet:  
„Smíchov 
 vodohospodářský majetek v k. ú. Smíchov – Jednotná kanalizace pro veřejnou potřebu v ulici   
 Pod Kesnerkou v hodnotě 650 000 Kč (situovaná na pozemcích parc. č. 1114/10 a 4926/2 v k. ú. 
Smíchov), a vodovodní řad pro veřejnou potřebu v ulici Pod Kesnerkou v hodnotě 350 000 Kč (situovaný 
na pozemcích parc. č. 1114/2, 1114/10, 1114/17 a 1114/18 v k. ú. Smíchov)“.  



7 
 

 
16. V příloze č. 7 části B se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 
„Veleslavín    
 oddílná srážková kanalizace, splašková kanalizace a vodovodní řady v ulici José Martího   na pozemcích 
parc. č. 289/2, 289/13, 289/14, 295/2, 296, 302/15, 302/30, 302/31, 302/32 a 306/7   v k. ú. Veleslavín 
v celkové pořizovací hodnotě 1 786 833 Kč 
 Dejvice 539 601 514 
 Dejvice 540 245  
 Dejvice 541 345 513 
 Dejvice 542 141 
 Dejvice 543 407 
 Dejvice 544 509 344 
 Dejvice 545/1 76 
 Dejvice 547 323 
 Dejvice 549 476 
 Dejvice 551 572 
 Dejvice 553 719 
 Dejvice 555 773 
 Dejvice 560 554  
 včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
17. V příloze č. 7 části B se v části Praha 7 na konci doplňuje tento výčet: 
„Bubeneč 646/2                          50“. 
 
18. V příloze č. 7 části B se v části Praha 16 na konci doplňuje tento výčet: 
„Radotín 239/2 1 
 Radotín 2511/44 134 
 Radotín 2511/47 205 
 Radotín 2512/15 383 
 Radotín 2528/3 47 
 Radotín   2535/1                       125“. 
 
19. V příloze č. 7 části B se v části Praha - Suchdol na konci doplňuje tento výčet: 
„Suchdol    
„Splašková kanalizace pro veřejnou potřebu – Suchdol“ na pozemcích parc. č. 1201/13, 2366, 2375  
  v k. ú. Suchdol v celkové pořizovací hodnotě 1 085 142,68 Kč“. 
 
20. V příloze č. 7 části B se v části Praha - Šeberov  na konci doplňuje tento výčet: 
„Šeberov 566/1 24080 
 Šeberov 679/3 44 
 Šeberov 681 9354 
 Šeberov 712/6 998 
 Šeberov 1485/5 24 
 Šeberov 1534                            43“. 
 
21. V příloze č. 7 části B se v části Praha 22 na konci doplňuje tento výčet: 
„Dubeč 1888/7                         21“. 



8 
 

 
22.  V příloze č. 10 se za bod 10 vkládá bod 11, který včetně nadpisu zní: 
„11. Městská část Praha 2 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území parc. č.                 výměra (m2)  
Nové Město 1598 134 
 
b) Městská část Praha 2 není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou fyzickou 
či právnickou osobu.“. 
 
Dosavadní body 11 až 319 se označují jako 12 až 320. 
 
 
 
23. V příloze č. 10 se za bod 130 vkládá bod 131, který včetně nadpisu zní: 
„131. Městská část Praha 9 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území parc. č.                 výměra (m2) 
Vysočany 430/2 109 
Vysočany 480/22 407 
Vysočany 480/52 129 
Vysočany 2156/2 5 
  
b) Městská část Praha 9 není oprávněna převést pozemek parc. č. 480/22 v k. ú. Vysočany na jinou 
fyzickou či právnickou osobu. 
 
c) Městská část Praha 9 je povinna u pozemků uvedených v písmenu a) zachovat stávající využití.“. 
 
Dosavadní body 131 až 320 se označují jako body 132 až 321. 
 
24.  V příloze č. 10 se za bod 201 vkládá bod 202, který včetně nadpisu zní: 
„202. Městská část Praha 13 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území parc. č.                   výměra (m2)  
Stodůlky 2160/163 5503 
Stodůlky 2160/166 4063 
Stodůlky 2131/376 5063 
 
b) Městská část Praha 13 není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou fyzickou či 
právnickou osobu. 
 



9 
 

c) Městská část Praha 13 je povinna u pozemků uvedených v bodě a) zachovat stávající využití                                                                                                                                                               
(zeleň se sportovišti, veřejné prostranství).“. 
 
Dosavadní body 202 až 321 se označují jako body 203 až 322.  
 
25. V příloze č. 10 se za bod 227 vkládá bod 228, který včetně nadpisu zní: 
„228. Městská část Praha 15 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území parc. č.                  výměra (m2)  
Hostivař 1767/15 496 
 
b) Městská část Praha 15 není oprávněna převést pozemek uvedený v písmenu a) na jinou fyzickou či 
právnickou osobu.“. 
 
Dosavadní body 228 až 322 se označují jako body 229 až 323. 
 
 
26. V příloze č. 10 bodě 276 písm. a) 
se slova  
„Radotín 93/2 15 
 Radotín 95/1 3905 
 Radotín 95/24 160 
 Radotín 95/25                          54“ 
 
nahrazují slovy: 
„Radotín 95/1 3905 
  Radotín 95/24 160 
  Radotín 95/25                           54“. 
 
 
 
 

Čl. II 
 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. listopadu 2019. 
 
 
 
 
 
 
 
 

MUDr. Zdeněk  H ř i b,  v. r. 
primátor hlavního města Prahy 

 
 



10 
 

doc. Ing. arch. Petr  H l a v á č e k,  v. r. 
I. náměstek primátora hlavního města Prahy 

 




